

Toruń, 8.12.2023 r.

KPIM/564/2023  
DZP.38.1.2023.MS

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa budynków nr B4A, B4, budynków technicznych wraz z zagospodarowaniem terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ETAP I FAZA 2 inwestycji.” Znak postępowania: ZP/01/23

### Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (5)

46. Zgodnie z zapisem OPZ przedmiot zamówienia stanowią: roboty budowlanych i instalacyjne stanowiące rozwiązania tymczasowe w zakresie sieci zewnętrznych wraz z przyłączami do budynków. Prosimy o określenie rozwiązań tymczasowych jakie należy ująć w ofercie.

**Odpowiedź:**

W branży sanitarnej rozwiązaniem tymczasowym jest odwodnienie dachu budynku B4, B4a.

47. Prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej wykonanych przekładek sieci zewnętrznych kolidujących z wybudowanym budynkiem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że trwają roboty budowlane i instalacyjne w zakresie zagospodarowania terenu, w tym związane z ułożeniem kanalizacji kablowej, sieci ciepłej, kanalizacji deszczowej, sanitarnej oraz wodnej. Zamawiający na dzisiaj nie dysponuje dokumentacją powykonawczą.

49. Prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej lub oznaczenie na planie PZT, które sieci zewnętrzne zostały wykonane w ramach Fazy 1

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 47.

52. Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót dla przyłączy i sieci zewnętrznych wod-kan Fazy 2 Etapu 1.

**Odpowiedź:**

Oferentów obowiązuje całość zamieszczonej dokumentacji, którą należy czytać łącznie, a przedmiary są dokumentem pomocniczym



53. Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót dla przyłącza gazu oraz sieci ciepłej dla kogeneracji.

**Odpowiedź:**

Oferentów obowiązuje całość zamieszczonej dokumentacji, którą należy czytać łącznie, a przedmiary są dokumentem pomocniczym. Dane odnośnie kogeneracji zawarte są w projekcie sanitarnym TOM I Część IV

54. Prosimy o potwierdzenie, że budowa zewnętrznej sieci tlenu od budynku tlenowni do budynku szpitala nie wchodzi w zakres zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zewnętrzna sieć tlenu od budynku tlenowni do budynku B4, jest już wykonana i nie wchodzi w zakres zamówienia

55. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż zbiorników tlenu nie wchodzi w zakres zamówienia.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza.

56. Prosimy o potwierdzenie, że dla robót związanych z wykonaniem instalacji gazów medycznych należy zastosować stawkę podatku VAT w wysokości 8%.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza.

57. Wg OPZ podano „ Do obowiązków Wykonawcy będzie należała koordynacja prac innych wykonawców i dostawców Zamawiającego wyłonionych w odrębnych postępowaniach przetargowych w sposób zapewniający terminowe zakończenie przedmiotu zamówienia”. Prosimy o poddanie jakiego zakresu prac będzie dotyczyła koordynacja prowadzona przez GW .

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zakresie obowiązków Wykonawcy będzie koordynacja logistyczna dostaw realizowanych przez wykonawców Zamawiającego na teren budowy (w tym m.in. koordynacja techniczna, bhp, przekazania pomieszczeń w celu montażu wyposażenia).

58. Indeks Ee7.4 System kolejkowy – Oprogramowanie – moduł administratora i raportów, aplikacja przywoławcza

W dokumencie 376-IP-B4-XX-SH-M-98012-01 Zestawienie zbiorcze wyposażenia z podziałem na Grupy ww system/oprogramowanie nie występuje a w Przedmiarze Robót Technologia Medyczna jest 1 szt. Prosimy Zamawiającego o informację czy ww system/oprogramowanie wchodzi w zakres dostawy?

**Odpowiedź:**

System/oprogramowanie wchodzi w zakres dostawy.

59. Indeks MBOr.14 Ramię urządzeń sufitowych, typH – lampy, 865mm

W dokumencie 376-IP-B4-XX-SH-M-98012-01 Zestawienie zbiorcze wyposażenia z podziałem na Grupy ww ramię występuje w ilości 13 szt. a w Przedmiarze Robót Technologia Medyczna 12 szt.

Z uwagi na rozbieżność w dokumentacji, prosimy Zamawiającego o informację w jakiej ilości należy dostarczyć ww wyposażenie 13 szt. czy 12 szt.?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć zgodnie z zestawieniem.

60. Indeks MBOr.9 Ramię urządzeń sufitowych, typH – lampy, 1000mm

W dokumencie 376-IP-B4-XX-SH-M-98012-01 Zestawienie zbiorcze wyposażenia z podziałem na Grupy ww ramię nie występuje a w Przedmiarze Robót Technologia Medyczna jest 1 szt.

Z uwagi na rozbieżność w dokumentacji, prosimy Zamawiającego o informację czy ww ramię wchodzi w zakres dostawy?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć zgodnie z zestawieniem: brak takiego urządzenia.

61. Indeks Zf1.2 Zabudowa brudownika, typA - szer. 190cm

W dokumencie 376-IP-B4-XX-SH-M-98012-01 Zestawienie zbiorcze wyposażenia z podziałem na Grupy w/w zabudowa występuje w ilości 8 szt. a w Przedmiarze Robót Technologia Medyczna jest 7 szt.

Z uwagi na rozbieżność w dokumentacji, prosimy Zamawiającego o informację w jakiej ilości należy dostarczyć ww wyposażenie 8 szt. czy 7 szt.?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć zgodnie z zestawieniem.

62. Indeks Zf1.1 Zabudowa brudownika, typA - szer. 145cm

W dokumencie 376-IP-B4-XX-SH-M-98012-01 Zestawienie zbiorcze wyposażenia z podziałem na Grupy ww zabudowa nie występuje a w Przedmiarze Robót Technologia Medyczna jest 1 szt.

Z uwagi na rozbieżność w dokumentacji, prosimy Zamawiającego o informację czy ww zabudowa wchodzi w zakres dostawy?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć zgodnie z zestawieniem: brak takiego urządzenia.

63. Prosimy Zamawiającego o informację czy poniżej wymienione pozycje wchodzi w zakres dostawy?

W Przedmiarze Robót Technologia Medyczna pozostałe elementy/urządzenia systemu integracji występują natomiast w dokumencie 376-IP-B4-XX-SH-M-98012-01 Zestawienie zbiorcze wyposażenia z podziałem na Grupy elementów tych brak.



					RAZEM	1,00
2.43	376- IPB4- XXSP -A- 00014 /376- IPB4- XXSP -M- 98002	Cena rynkowa 0 0000-00	Pozostałe elementy/urządzenia systemu integracji sal operacyjnych	kpl		
			6	kpl	6,00	
					RAZEM	6,00
2.44	376- IPB4- XXSP -A- 00014 /376- IPB4- XXSP -M- 98002	Cena rynkowa 0 0000-00	Pozostałe elementy/urządzenia systemu integracji sal operacyjnych hybrydowych 5 i 8	kpl		
			1	kpl	1,00	
					RAZEM	1,00

**Odpowiedź:**

Elementy/urządzenia systemu integracji wchodzą w zakres dostawy.

64. Czy Zamawiający udostępni model obiektu w dowolnym formacie np. .ifc, .rvt itp.? Udostępnienie pozwoli na precyzyjniejsze dookreślenie zakresu robót co pozwoli uzyskać korzystniejszą ofertę

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje.

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Małgorzata Sondej-Orłowska